PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 04/2014 e Nº. 05/2014

REFERENTES ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

 A  COMISSÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  DE  NOVA  TRENTO,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas, faz saber, por este Edital, o que segue:
 1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
As  inscrições  dos  candidatos  aos  cargos  públicos  do  Município  de  Nova  Trento,
referentes  aos  Editais  de  Processo  Seletivo  nº.  04/2014  e  nº.  05/2014  que  foram
HOMOLOGADAS,  estão  à  disposição  dos  interessados  nos  sites,  www.nova
trento.sc.gov.br e www.humanity-sc.com
 2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:
AS  INSCRIÇÃOS  DAS  CANDIDATAS  LUCIA  MARLENE  MURARO,
CLAUDIA CRISTINA CIPRIANI TAMANINI, JANAINE GORETE COELHO E
KARLILI  LEITE,  INCRITAS  NO  PROCESSO  SELETIVO  05/2014  FORAM
INDEFERIDAS POR ESTAR EM DESACORDO COM O ITEM Nº 4.3 E SUB
ITEM  II  (  DECLARAÇÃO DE FREQUENCIA POR FASE EM CURSO DE
LICENCIATURA  PLENA,  NA  DISCIPLINA).  JÁ  O  CANDIDATO  JOSÉ
TOMASI, INSCRITO NO PROCESSO SELETIVO 04/2014 FOI INDEFERIDA
POR ESTAR EM DESACORDO COM A ESCOLARIDADE EXIGIDA PELO
CARGO.

Nova Trento, 25 de março de 2014.

________________________
                                                                                        Gian Francesco Voltolini

                                                                                          Prefeito Municipal